使用団体名

使用施設

使用目的

使用日時

使用人数 ・(指導者）　　　　名　・(利用者）　　　　　名　　　　　　　計　　　　　　名

車両数

その他希望する備品
記載以外の借用は要相談

硬式野球場使用時 ・バッティングゲージ(ネット関係）・ラインカー(石灰含）・ベース　その他（　　　）

スポーツ振興センター承認印

※1　上記、申請書に必要事項をご入力のうえ、スポーツ振興センターへメールにてお申込みください。

※2　到着後、承認印を押印し返送いたしますので、利用日当日にスタッフにご提出ください。

※3　使用料は別紙料金表をご確認ください。（前日準備で使用の場合も費用が発生します）

亜細亜大学
学生部長　殿

（団体名）
（申請者）

送信先メールアドレス　sports@asia-u.ac.jp

〒180-8629　東京都武蔵野市境5-8　亜細亜大学　スポーツ振興センター　電話番号　0422-36-4096
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX番号　0422-36-4407

（氏　名）

上記のとおり日の出キャンパス借用を申請します。

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

バス(マイクロバス含）　　台/　普通車　　　台(※1申請10台まで)/　自転車　　　台

日の出キャンパス借用申請書

トレーニング・練習・試合・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・硬式野球場　・サブグラウンド　・多目的競技場　・雨天体操場　・陸上競技場
・サッカー場　・テニスコート　・ランニングコース　・トレーニングセンター
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　＊テニスコート借用時のみ　　　面使用

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　曜日　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分

(住所）〒

(氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(携帯番号）責任者又は申請者

（mailアドレス）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX番号）

サッカー場　コーナーフラッグ　/　多目的競技場　ベンチ・コーナーフラッグ・時計